
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские 
Поляны от 21.08.2017 № 1256 «Об утверждении Порядка формирования и 

ведения реестра источников доходов бюджета муниципального 
образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников 

доходов Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от

21.08.2017 № 1256 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

реестра источников доходов бюджета муниципального образования 

городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее -  

Постановление) следующее изменение:

В пункте 3 Постановления слова «за исключением пункта 12 Порядка 

формирования и ведения реестра источников доходов, который вступает в 

силу с 1 января 2019 года» заменить словами «за исключением пункта 12 

Порядка формирования и ведения реестра источников доходов, который 

вступает в силу с 1 января 2022 года, в части использования перечня 

источников доходов Российской Федерации и реестра источников доходов



Российской Федерации для формирования информации, включаемой в реестр 

источников доходов городского бюджета, - с 1 января 2021 года.».

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.
_____-______  _  /7 / /

Глава города Вятские Поляны

В.А. Машкин


